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Avanza inleder internationell expansion med 
etablering i Danmark
Avanza meddelar idag sin avsikt att etablera verksamhet i Danmark. Expansionen är det första 
steget i ambitionen om att bli en ledande europeisk plattform för sparande och investeringar. 
Etableringen sker organiskt med planerad lansering under det andra halvåret 2027.

Sverige är en av Europas mest utvecklade sparmarknader och Avanza är landets största digitala 
plattform för sparande och investeringar. Bolaget har över 2,2 miljoner kunder med mer än 1 000 
miljarder SEK i totalt sparkapital. Under hösten 2024 meddelade Avanza intentionen om att senast 
2030 etablera verksamhet i minst ett ytterligare europeiskt land. Arbetet med utlandsexpansionen går 
nu in i en ny fas, med etablering i Danmark som ett första steg.

”Det känns jättespännande att nu ta det första steget på vår utlandsexpansion. Danmark är ett 
naturligt val av första utlandsmarknad för Avanza där vi kommer samla på oss viktiga lärdomar inför 
vår vidare expansion. Det är den näst största marknaden i Norden och har liknande struktur, 
konkurrenssituation och kultur som den svenska, och danskarna är precis som vi finansiellt kunniga 
och digitalt mogna – med hög benägenhet att byta aktör för finansiella tjänster. Det gör Danmark till 
det perfekta första steget i att utöka vår adresserbara marknad och säkra tillväxt på mycket lång sikt”, 
säger Gustaf Unger, vd för Avanza.

Medianförmögenheten i Danmark är mer än dubbelt så hög som den svenska, och Avanza bedömer 
att man i och med etableringen i Danmark växer sin adresserbara marknad med omkring 70 procent.

“I sexton år i rad har Avanza haft de nöjdaste kunderna på den mest konkurrensutsatta och 
avancerade marknaden i Europa. Jag är övertygad om att receptet för framgång är vår unika, 
kundfokuserade kultur. Vi drivs av att göra sparande till något inspirerande och lustfyllt. Vi är ödmjuka 
inför att varje marknad är unik, men jag är övertygad om att vårt löfte om ett billigare, bättre och 
enklare sparande kommer att uppskattas även internationellt – med start i Danmark”, fortsätter 
Gustaf Unger. 

Etableringen sker organiskt med en initial investering om 120-150 MSEK fram till lansering, vilken är 
planerad till det andra halvåret 2027. Omkring 20 procent av investeringen kommer att aktiveras och 
resterande kostnadsförs, varav 50 MSEK avser 2026. I etableringskostnaden ingår kostnader för att 
bygga en ny, molnbaserad teknisk plattform. Efter lansering beräknas de löpande kostnaderna, 
exklusive marknadsföring, uppgå till 80 MSEK och att öka över tid i takt med att verksamheten växer. 
Kostnaderna för marknadsföring beräknas uppgå till upp till 60 MSEK per år under de första tre åren, 
för att därefter minska. Bedömningen är att lönsamhet nås omkring fem år efter lansering.

”Vi genomför den här satsningen på klassiskt Avanza-manér, med lågt risktagande och hög 
kostnadsmedvetenhet. Att vi väljer att bygga en ny teknisk plattform handlar mycket om att 
teknikutvecklingen nu nått en punkt där kostnaden för ny mjukvara har sjunkit drastiskt. Det ger oss 
också en annan flexibilitet. Sparande och behov ser olika ut i olika länder, och genom att bygga nytt 
kan vi anpassa erbjudandet efter lokal sparkultur. På det här sättet säkrar vi vår innovationskraft i 
Sverige samtidigt som vi skapar en skalbar och kostnadseffektiv väg ut i Europa”, avslutar Gustaf 
Unger.

Idag publiceras sajten  för löpande information om den kommande lanseringen i go.avanza.se/dk
Danmark.
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Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2,2 miljoner kunder med mer än 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 
8,3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är den största svenska aktören på 
Stockholmsbörsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och omsättning. Avanza har de 
senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer 
information besök: avanza.se/ir

Denna information är sådan information som Avanza Bank Holding AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-21 07:45 CEST.
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